
REGISTRO GENERALE N. 591 del 06/12/2022 

 

 
COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA 

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 591 del 06/12/2022 

DETERMINAZIONE N. 280 del 06/12/2022 
PROPOSTA N. 707 del 06/12/2022 
 
OGGETTO: SPESE POSTALI - LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2022 
 

IL RESPONSABILE 

 Visto il decreto n. 7 del 22.03.2019 relativo alla nomina di responsabile dei 

Servizio Amministrativo / Finanziario il dipendente Zago Claudio; 

 Atteso che per le spese postali si provvede tramite un conto di credito aperto 

presso l’ufficio postale di Nughedu Santa Vittoria; 

 Vista la propria determina n. 332 del 28/12/2021 relativa all'impegno di spesa 

per il servizio postale anno 2022; 

 Visto il rendiconto n. 21124433568 le fatture elettroniche relativi alle spese di 

Ottobre 2022 per un importo di € 15,70; 

 Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione C.C. n.37 del 21.06.1991; 

 Visto l’art. 19 del regolamento comunale di contabilità approvato con 

deliberazione C.C. n.30 del 23.06.1994, come integrato con deliberazione C.C. n.54 del 

13.10.1994; 

 Visto il bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 

 Visto il Decreto legislativo n.267/00; 

DETERMINA 

 Di versare la somma di € 15,70 sul conto credito n.30070177-003 aperto presso 

l’ufficio postale di Nughedu Santa Vittoria per spese posta Ottobre 2022; 

 Di imputare la spesa sui fondi di cui all’intervento n.1010203/240 del bilancio di 

previsione in corso; 

 Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio Ragioneria per l’emissione dei 

relativi ordinativi di pagamento. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 591 del 06/12/2022 

                                                                            Il Responsabile del Settore 

                                                                                  Claudio Zago 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 707 del 06/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO in data 
06/12/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 707 del 06/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 944 1 306 POSTE ITALIANE S.P.A. 15,70 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO  il 
06/12/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 865 

 
Il 06/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 591 del 06/12/2022 con 
oggetto 
 
SPESE POSTALI - LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2022 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  ZAGO  CLAUDIO il 06/12/20221 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


